
DiDaGo - JAB-Anstoetz - Sponsorenturnier - 18 Loch -
Golfclub Schaumburg e.V. - 01.07.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Saowalak Säbisch Golfclub Schaumburg e.V. 19,7 21 21 21 (87) 21

2 --- Ulrike Ringk Golfclub Schaumburg e.V. 21,2 23 23 17 (91) 17

3 --- Angela Busche Golfclub Schaumburg e.V. 20,9 23 23 16 (95) 16

4 --- Bettina Hirschfeld Golfclub Schaumburg e.V. 25,5 28 28 15 (95) 15

5 --- Daniela Keller Golfclub Schaumburg e.V. 22,1 24 24 15 (97) 15

6 --- Elisabeth Wackermann Golfclub Schaumburg e.V. 22,7 25 25 13 (96) 13

7 --- Ingrid Hübner Golfclub Schaumburg e.V. 26,2 29 29 13 (96) 13

8 --- Hadiana Meier Golfclub Schaumburg e.V. 20,7 23 23 13 (95) 13

9 --- Veronika Wichert Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 11
(104) 11

10 --- Lieselotte Hucke Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 10 (97) 10

11 --- Renate Schoene Golfclub Schaumburg e.V. 26,1 28 28 10
(107) 10

12 --- Katrin Böse Golfclub Schaumburg e.V. 23,0 25 25 8 (105) 8

13 --- Christel Hahne Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 6 (108) 6

14 --- Dr. Barbara Fischer Golfclub Schaumburg e.V. 28,1 31 31 6 (110) 6

15 --- Christel Hucke Golfclub Schaumburg e.V. 31,1 34 34 6 (106) 6

16 --- Annette Rohlfing Golfclub Schaumburg e.V. 37,1 40 40 5 (117) 5

17 --- Ilka Heinrich Golfclub Schaumburg e.V. 28,4 31 31 4 (109) 4

18 --- Ada Paul Golfclub Schaumburg e.V. 33,5 36 36 2 (122) 2

19 --- Dr. Margit Kühne Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 2 (116) 2

20 --- Anke Beume Golfclub Schaumburg e.V. 28,5 31 31 ---
(138) ---

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / A (... -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Saowalak Säbisch Golfclub Schaumburg e.V. 19,7 21 21 41 (87) 41

2 2 Ingrid Hübner Golfclub Schaumburg e.V. 26,2 29 29 40 (96) 40

3 3 Bettina Hirschfeld Golfclub Schaumburg e.V. 25,5 28 28 40 (95) 40

4 --- Ulrike Ringk Golfclub Schaumburg e.V. 21,2 23 23 39 (91) 39
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5 --- Elisabeth Wackermann Golfclub Schaumburg e.V. 22,7 25 25 36 (96) 36

6 --- Angela Busche Golfclub Schaumburg e.V. 20,9 23 23 35 (95) 35

7 --- Hadiana Meier Golfclub Schaumburg e.V. 20,7 23 23 35 (95) 35

8 --- Daniela Keller Golfclub Schaumburg e.V. 22,1 24 24 34 (97) 34

9 --- Renate Schoene Golfclub Schaumburg e.V. 26,1 28 28 28
(107) 28

10 --- Katrin Böse Golfclub Schaumburg e.V. 23,0 25 25 27
(105) 27

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich / B (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Lieselotte Hucke Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 39 (97) 39

2 2 Christel Hucke Golfclub Schaumburg e.V. 31,1 34 34 35
(106) 35

3 3 Veronika Wichert Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 32
(104) 32

4 --- Annette Rohlfing Golfclub Schaumburg e.V. 37,1 40 40 30
(117) 30

5 --- Ilka Heinrich Golfclub Schaumburg e.V. 28,4 31 31 29
(109) 29

6 --- Christel Hahne Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 28
(108) 28

7 --- Dr. Barbara Fischer Golfclub Schaumburg e.V. 28,1 31 31 28
(110) 28

8 --- Ada Paul Golfclub Schaumburg e.V. 33,5 36 36 21
(122) 21

9 --- Dr. Margit Kühne Golfclub Schaumburg e.V. 26,5 29 29 20
(116) 20

10 --- Anke Beume Golfclub Schaumburg e.V. 28,5 31 31 ---
(138) ---
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